
Schwaben | Sommer 2012

Damen Bezirksklasse 2 Gr. 045 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Vöhringen (04200) 7 14:0 59:4 120:10 741:256
2 TV Bellenberg (04031) 7 12:2 37:26 80:62 591:537
3 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm (04225) 7 10:4 37:26 82:58 600:476
4 FC Heimertingen II (04081) 7 6:8 29:34 61:74 504:559
5 TC Rot-Weiß Krumbach II (04267) 7 6:8 28:35 61:76 499:573
6 Neu-Ulmer TK Blau-Weiss (04419) 7 6:8 27:36 61:77 482:568
7 TC Fellheim (04350) 7 2:12 22:41 50:91 473:624
8 TC Altenstadt/Iller (04011) 7 0:14 13:50 36:103 364:661

Spielleiter
Renate Bergmiller, 89281 Altenstadt, Kaulastr. 37
Tel: 08337-8495 / Fax: 08337-9137 / eMail: renate.bergmiller@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
TC Fellheim
TV Bellenberg
FC Heimertingen II

SC Vöhringen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TC Rot-Weiß Krumbach II
TC Altenstadt/Iller

 
 
 
 

0:9
3:6
6:3
6:3

So. 13.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Fellheim
TC Rot-Weiß Krumbach II
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss

SC Vöhringen
FC Heimertingen II
TV Bellenberg
TC Altenstadt/Iller

 
 
 
 

1:8
6:3
4:5
6:3

Do. 17.05.2012 10:00 TC Rot-Weiß Krumbach II TC Fellheim  7:2
So. 20.05.2012 10:00

10:00
10:00

TC Altenstadt/Iller
SC Vöhringen
TV Bellenberg

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
FC Heimertingen II
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss

 
 
 

0:9
9:0
6:3

So. 17.06.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

SC Vöhringen
FC Heimertingen II
TV Bellenberg
TC Altenstadt/Iller

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
TC Fellheim
TC Rot-Weiß Krumbach II

 
 
 
 

9:0
6:3
7:2
3:6

So. 24.06.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Fellheim
FC Heimertingen II
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
SC Vöhringen

Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
TV Bellenberg
TC Rot-Weiß Krumbach II
TC Altenstadt/Iller

 
 
 
 

4:5
4:5
5:4
9:0

So. 01.07.2012 10:00
10:00
10:00

SC Vöhringen
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
TC Fellheim

TV Bellenberg
TC Rot-Weiß Krumbach II
TC Altenstadt/Iller

 
 
 

7:2
8:1
8:1

Fr. 06.07.2012 16:00 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm FC Heimertingen II  6:3
So. 08.07.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Krumbach II
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
FC Heimertingen II
TC Altenstadt/Iller

SC Vöhringen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TC Fellheim
TV Bellenberg

 
 
 
 

1:8
2:7
7:2
3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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